
UCHWAŁA NR V/52/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drodze w obrębie wsi Skarszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.),  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje działce nr 183 AM-1 stanowiącej drogę wewnętrzną, znajdującej się w obrębie wsi Skarszyn, 
której położenie określa załącznik do niniejszej uchwały nazwę ulica Czereśniowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 537F6BB5-9690-4ECF-8AA8-1F36A4E4260F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/52/19

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 12 marca 2019 r.

Id: 537F6BB5-9690-4ECF-8AA8-1F36A4E4260F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR V/52/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drodze w obrębie wsi Skarszyn

Prace nad uchwałą podjęto po analizie wniosku właścicieli działek znajdujacych się przy

ulicy objętej niniejszą uchwałą, którzy wystąpili do Burmistrza Gminy Trzebnica z wnioskiem o

nadanie drodze wewnętrznej stanowiącej własność gminy Trzebnica, położonej w Skarszynie

nazwy ulica Czereśniowa.

Z uwagi na powyższe, w związku z brakiem przeciwwskazań do usankcjonowania

wskazanego wyżej wniosku i zaproponowanej nazwy ulicy, na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 994 ze zm.)

przygotowano projekt niniejszej uchwały.

Id: 537F6BB5-9690-4ECF-8AA8-1F36A4E4260F. Uchwalony Strona 1




